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MOTIVATION FOR KANDIDATUR TIL 

FORMANDSPOSTEN I DANSK RIDE FORBUND 

På opfordring af – og efter dialog med – flere personer med tilknytning til DRF vil jeg 

hermed bringe mig i spil som mulig formand for DRF. En rolle, hvor jeg kan bidrage på 

mange fronter i kraft af min erfaring som erhvervsleder, bestyrelsesmedlem og som et 

menneske med et stærkt engagement i idrætten. 

 

Min egen passion for ridesporten går mange år tilbage. Jeg har selv haft en flerårig, aktiv 

karriere som springrytter på konkurrenceniveau, hvor jeg lærte ridesporten at kende på 

nærmeste hold på både amatør- og eliteniveau. Efter at jeg stoppede som aktiv, har jeg 

fortsat den løbende kontakt med rideverdenen – blandt andet har jeg en nær relation til 

det danske paradressur-landshold i kraft af min virksomheds hovedsponsorat af 

parasporten. I det regi har jeg fulgt rytterne til adskillige internationale mesterskaber og 

paralympiske lege. 

 

Både i min karriere som erhvervsleder og i bestyrelsesarbejdet, som siden 2015 har været 

min hovedbeskæftigelse, har jeg opnået stor erfaring med at knytte forskellige aktører 

sammen om et fælles mål. Jeg har i organisationer som DR og Det Nationale Netværk af 

Virksomhedsledere arbejdet med tæt, løbende kontakt til både myndigheder og det 

politiske liv, og i kraft af et stærkt netværk i både erhvervsliv, politik og kultur- og 

idrætsliv fungerer jeg ofte som brobygger, når de forskellige verdener skal mødes. 

 

Dansk Ride Forbund står lige nu et udfordrende sted, hvor der er behov for at forny og 

styrke ridesportens image og troværdighed over for omverdenen i kraft af flere kritiske 

sager. Jeg tror på, at jeg kan bidrage til at genopbygge et stærkt brand, som sætter 

hestevelfærd i ridesporten højt og samler aktører på alle niveauer om den sport, som vi 

alle sammen elsker at færdes i. Min erfaring med medier, kommunikation og branding vil 

give et stærkt afsæt for at åbne DRF mere for omverdenen og tegne en tidssvarende 

kultur, som er attraktiv for både nye og erfarne deltagere at blive en del af.    

 

Som formand vil jeg lægge vægt på et nært samarbejde og en aktiv dialog med både DRF’s 

administration, den øvrige bestyrelse og distrikterne, som i min optik alle er helt 

afgørende parter for at lykkes med DRF’s visioner og strategi. 
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